
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 августа 2019 года № 547 

 

г. Холм 

 
О передаче зданий 

 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, на основании служебной записки муниципального 

казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр 

обслуживания учреждений» от 12.08.2019, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

передать в оперативное управление и на баланс муниципальному 

казенному учреждению Холмского муниципального района «Центр 

обслуживания учреждений», ИНН 5317003497, юридический адрес: 

Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, нижеперечисленные 

объекты недвижимого имущества с 01.09.2019: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес места нахождения Балансовая 
стоимость, руб. 

Остаточная 
стоимость, 

руб. 

1. Административное 
здание 

175270,Новгородская 
область, г. Холм, пл. 
Победы, д. 2 

4 737 801,0 0,00 

2. Здание гаража 175270,Новгородская 
область, г. Холм, пл. 
Победы, зд. 2 а 

1 172 874,0 0,00 

3. Административное 
здание 

175270,Новгородская 
область, г. Холм, пл. 
Победы, д. 4 

311852,00 0,00 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
П 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


